MOBIAK S.A. ist gemaR den folgenden
Qualitdtsmanagementsystemen und maritimen Dienstleistungen zertifiziert:

NOBIAK

FIREFIGHTING + GASES » MEDICAL est. 1977
AUSTRIA AUSTRIA

ENIS09001:2015 EN

Mo 20001280011 161

MBK23-LITHBLK-DUSE-
15X15

-ﬂ. 0105084

Decke zur Direktmontage in Lithiumbatterie (1.5x1.5)
Loschdecken

Decke zur Direktmontage in Lithiumbatterie 1,5 m x 1,5 m Zur direkten Verwendung / Platzierung in Lithium-lonen-Batterien.
Aufgrund der Entwicklung persénliche Schutzausristung verwenden Hohe Temperaturen und giftige Gase. 1400°C

MERKMALE / EIGENSCHAFTEN

Ausstellungsdatum: 24/09/2024

Width (cm)
Weben Stil
Kettfaden, Enden/cm

Anzahl der Fallungen,
Enden/cm

MD BRK STRN, N/inch
CD BRK STRN,N/inch
Gewicht, g/m?

STD ROLL, M/roll
Dicke
Kieselsauregehalt
Lineare Schrumpfung
L.O.1 %
Betriebstemperatur
Beschichtung

92+1,100+1
Satin 8HS
>18

>13

> 800

> 500
600 + 30
50.0

0.7 £0.05
>96
5-10
7-12
1400 °C
0.8 --1%

Informationen kénnen sich dndern

PRODUKTION: KATHIANA AKROTIRIOY, CHANIA, CRETE, GREECE P.C. 73100, TEL.: +30 28210 63222, FAX :+30 28210 91644

ZENTRAL - UND SUDGRIECHENLAND, GRIECHISCHE INSELN: SXINEZA, ASPROPIRGOS, ATTICA, GREECE P.C. 19300 TEL.: +30 210 4614006, FAX: +30 210 5595986
NORDGRIECHENLAND UND BALKAN: 8 ARKADIOU STR. KALOCHORI, THESSALONIKI, GREECE P.C. 57009 TEL.: +30 2310 785668, FAX: +30 2310 574793
ZENTRAL- UND OST - KRETA: P’ STR. INDUSTRIAL ZONE OF HERAKLION, CRETE, GREECE P.C. 71601 TEL. / FAX: +30 2810 333151

www.mobiakfire.com



